
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

1

2

5

3

BOTTONI Matteo

SANTUCCI Luigi

MOSSINI FREDI Andrea

ROSSI Gianni

DE SANTIS Francesco

Garisti 2023 A.S.D.

Marlin Sport A.S.D.

Arcobaleno A.P.S.D.

Tremors  A.S.D.

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D.

(Mito)

(Maver)

(Ambrosetti-Tubertini)

(Tubertini)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

27

26

26

22

21

27.000

26.000

26.000

22.000

21.000

3.405

3.275

2.790

2.670

2.610

30.405

29.275

28.790

24.670

23.610

1

2

3

4

5

1

2,5

2,5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago "La Sorgente"
Data 06-04-2025
Società Organizzatrice Com.Frosinone

Manifestazione 2025 Camp. Prov.le Trota Lago Ind.le
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
11:54:13

Direttore di Gara
De Santis Francesco

Giudice di Gara
De Santis Simone

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

8

9

10

7

6

CAMPITIELLO Antonello

LA BELLA Alessandro

GARBINELLI Fabio

RETROSI Anthony

DAMIANI Roberto

Marlin Sport A.S.D.

Tremors  A.S.D.

Arcobaleno A.P.S.D.

Garisti 2023 A.S.D.

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D.

(Mito)

(Ambrosetti-Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

40

34

24

23

21

40.000

34.000

24.000

23.000

21.000

5.925

4.320

2.845

2.930

2.880

45.925

38.320

26.845

25.930

23.880

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago "La Sorgente"
Data 06-04-2025
Società Organizzatrice Com.Frosinone

Manifestazione 2025 Camp. Prov.le Trota Lago Ind.le
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
11:54:14

Direttore di Gara
De Santis Francesco

Giudice di Gara
De Santis Simone

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

12

11

15

14

13

GRAVINA Mirko raffael

TURRIZIANI Leonardo

CAPPELLI Stefano

REALE Marco

DE CAROLIS Andrea

Garisti 2023 A.S.D.

Garisti 2023 A.S.D.

Marlin Sport A.S.D.

Arcobaleno A.P.S.D.

Tremors  A.S.D.

(Mito)

(Maver)

(Ambrosetti-Tubertini)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

37

26

25

25

22

37.000

26.000

25.000

25.000

22.000

4.785

2.790

3.275

3.260

3.200

41.785

28.790

28.275

28.260

25.200

1

2

3

4

5

1

2

3,5

3,5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago "La Sorgente"
Data 06-04-2025
Società Organizzatrice Com.Frosinone

Manifestazione 2025 Camp. Prov.le Trota Lago Ind.le
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
11:54:16

Direttore di Gara
De Santis Francesco

Giudice di Gara
De Santis Simone

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

19

16

20

18

17

PIROLI Umberto

MISSORI Mattia

BOCCIA Simone

BATTISTI Carlo

SPAZIANI Lorenzo

Garisti 2023 A.S.D.

Garisti 2023 A.S.D.

Arcobaleno A.P.S.D.

Marlin Sport A.S.D.

Tremors  A.S.D.

(Maver)

(Mito)

(Ambrosetti-Tubertini)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

49

34

33

19

16

49.000

34.000

33.000

19.000

16.000

6.170

4.500

3.820

2.940

2.275

55.170

38.500

36.820

21.940

18.275

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago "La Sorgente"
Data 06-04-2025
Società Organizzatrice Com.Frosinone

Manifestazione 2025 Camp. Prov.le Trota Lago Ind.le
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
11:54:17

Direttore di Gara
De Santis Francesco

Giudice di Gara
De Santis Simone

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

22

24

21

25

23

TRAPANI Davide

MASTROLORENZI Edoardo

CARINCI Alessandro

COSTANZO Massimiliano

ROTONDI Eliseo

Garisti 2023 A.S.D.

Marlin Sport A.S.D.

Tremors  A.S.D.

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D.

Arcobaleno A.P.S.D.

(Mito)

(Ambrosetti-Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

31

27

24

20

18

31.000

27.000

24.000

20.000

18.000

3.455

3.460

3.670

2.655

2.415

34.455

30.460

27.670

22.655

20.415

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago "La Sorgente"
Data 06-04-2025
Società Organizzatrice Com.Frosinone

Manifestazione 2025 Camp. Prov.le Trota Lago Ind.le
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario
11:54:18

Direttore di Gara
De Santis Francesco

Giudice di Gara
De Santis Simone

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

27

29

26

30

28

ANTONAROLI Enrico

AMBROSETTI Luca

GABRIELE Stefano

PICCOLI Gianmarco

FANTASMA 1

Marlin Sport A.S.D.

Tremors  A.S.D.

Arcobaleno A.P.S.D.

Garisti 2023 A.S.D.

Comitato Provinciale

(Mito)

(Ambrosetti-Tubertini)

(Maver)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

28

27

22

21

0

28.000

27.000

22.000

21.000

0

3.950

4.015

2.770

2.360

0

31.950

31.015

24.770

23.360

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago "La Sorgente"
Data 06-04-2025
Società Organizzatrice Com.Frosinone

Manifestazione 2025 Camp. Prov.le Trota Lago Ind.le
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore 6 Zona A

Orario
11:54:19

Direttore di Gara
De Santis Francesco

Giudice di Gara
De Santis Simone

Motivo Retrocessioni


